

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ТЫВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 17 декабря 2009 г. № 617

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В НЕКОТОРЫЕ АКТЫ
ПРАВИТЕЛЬСТВА РЕСПУБЛИКИ ТЫВА

(в ред. Постановления Правительства РТ от 30.11.2011 № 704)

В целях совершенствования нормативных правовых актов Правительство Республики Тыва постановляет:

1. Внести в постановление Правительства Республики Тыва от 28 марта 2002 г. № 166 "О Красной книге Республики Тыва" следующие изменения:

1) в пункте 1 слова "Комитетом природных ресурсов по Республике Тыва" заменить словами "специально уполномоченным органом исполнительной власти Республики Тыва в сфере охраны окружающей среды";

2) абзац седьмой пункта 3 признать утратившим силу;

3) в приложении № 2:

а) в пункте 4 слова "у государственных инспекторов Комитета природных ресурсов по Республике Тыва в кожуунах" заменить словами "в специально уполномоченном органе исполнительной власти Республики Тыва в сфере охраны окружающей среды";

б) в пункте 7 слова "Комитет природных ресурсов по Республике Тыва" заменить словами "специально уполномоченный орган исполнительной власти Республики Тыва в сфере охраны окружающей среды";

4) в приложении № 4 слова "Комитета природных ресурсов по Республике Тыва" заменить словами "специально уполномоченного органа исполнительной власти Республики Тыва в сфере охраны окружающей среды";

5) в пункте 1.3 приложения № 5 слова "Комитетом природных ресурсов по Республике Тыва" заменить словами "специально уполномоченным органом исполнительной власти Республики Тыва в сфере охраны окружающей среды".

2. Внести в Положение о Службе по надзору в сфере использования и охраны природных ресурсов Республики Тыва, утвержденное постановлением Правительства Республики Тыва от 14 мая 2007 г. № 596, изменение, исключив из него пункт 5.2.2.

3. Внести в постановление Правительства Республики Тыва от 27 октября 2008 г. № 667 "Об утверждении административных регламентов предоставления государственных услуг Министерством природных ресурсов и экологии Республики Тыва и Службой по надзору в сфере использования и охраны природных ресурсов Республики Тыва" изменение, исключив абзац пятый пункта 1.

4. Утратил силу. - Постановление Правительства РТ от 30.11.2011 № 704.

(см. текст в предыдущей редакции)

5. Внести в постановление Правительства Республики Тыва от 15 июня 2009 г. № 278 "О внесении изменений в некоторые акты Правительства Республики Тыва" изменение, заменив в подпункте 2 пункта 1 слова "абзац третий" словами "абзац четвертый".

6. Опубликовать настоящее постановление в газетах "Тувинская правда" и "Шын".

Зам. Председателя Правительства
Республики Тыва
А. ДАМБА-ХУУРАК